ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.  02.03.2018              Енакиево        № 112

О безвозмездной передаче имущества

 Согласно пунктам 3.6., 4.1., 5.3. Положения об администрации города Енакиево,
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015  № 10,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Территориальному   центру   социального   обслуживания   администрации  города
Енакиево передать коммунальному предприятию администрации города Енакиево
«Жилищно-ремонтное управление № 4» решетки оконные в количестве 22 штуки.

2.  Прием-передачу решеток оконных осуществить безвозмездно с оформлением акта
в соответствии с нормами действующего законодательства.

3.   Распоряжение вступает в  силу со дня его официального опубликования.

4. Директору территориального центра социального обслуживания администрации

города Енакиево, обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-
сайте администрации города Енакиево.

 5.    Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы
администрации города Енакиево.

И.о.главы администрации
города Енакиево